
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA 
BAHIA  

CAMPUS EUNÁPOLIS 
 

 

PORTARIA Nº 029/2017 – IFBA/Campus Eunápolis 
      

 
 

 
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA / CAMPUS EUNÁPOLIS, no uso 
de suas atribuições legais, conforme Resolução Nº 02, de 31 de agosto 
de 2009, do Conselho Superior do IFBA e em virtude de participação em 
reunião ordinária do Col. de Dirigentes do IFBA, RESOLVE: 

 
 

Art. 1° Designar a servidora Aldaci Cesar Figueiredo, Diretora 
Administrativa, para responder pelo expediente da Diretoria Geral do 
IFBA Campus Eunápolis no período de 13 a 15 de março de 2017. 
 

Art. 2º.  Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 

                                                  

Eunápolis, 10 de março de 2017 
 

 

   
 

                                          Fabíolo Moraes Amaral 
Diretor Geral 

     IFBA/Campus Eunápolis 
Portaria nº. 1.261/2014 

 

 


